MEHIO

7 mas 2024r.

LUKOJIbHOE 1-4

YTBepxaato

-
i

AUpeKTop

LLI Ne 1 r. MNowexoHbe
/I".B. PymsiHuesa/

HaumeHoBaHue 6ntoaa

Ne
peu.

Bbixon

LieHa,

XuMuyeckum coctan

py6.

Benku, r

XKwupbl, r

Yrnesopgsl, r

OHepre-
THYeckKasn
LLeHHOCTh,

KKan

3aBTpak

KALLA TPEYHEBAA PACCBINYATASA

Macrno cnapko-cnueoYHoe HeconeHoe, kpyna
rpeyHeBas ajpuua, BoAa NUTbeBasi, Conb
NoAMPOBaHHaNA

171

200

15,11

10

82

BNTOYKN, LUHWLIENN C
noanmnson

FoBsgnHa 6/k, nyk penyatslii, Myka
NLUIEHNY.BLICLL.COPT, TOMaTHas nacra, 6aToH
Hapes3HO MNLLEeH.MyKa BbICLL.COPT
06or.MMKPOHYTPUEHTaMK, BOAA NUTLEBAS,
Macno NoAconHevHoe paduHuposaHoe

283

90

46,29

12

14

159

XJIEB PXXAHOW

xneb pxaHo-nLeHnHbIA obor.
MUKPOHYTPUEHTaMU

60

3,00

25

122

HAMNTOK U3 KYPATA

CyweHble abpukocs! 6e3 kocTouku (kypara),
caxap necok, TMMOHHas KUCNoTa, BoAa
nuTbeBas

440

200

10,60

23

97

Wtoro

55

0 75,00

18

18

72

460

Ob6epn

CYMN KAPTO®EJbHbLIN C
MACHBIMU dPUKALENBKAMW

roespuHa 6/k, kapTodens, MOPKOBb, NykK
penyartblil, ToMaTHasa nacra, Macno

Cnajko-cnuBoYyHoOe HeconeHoe, naBpoBbIf NUCT,

BOja nutbesas

104

20

0 19,80

110

PVUC OTBAPHOW

Kpyna pucoBas, Macno crnagko-crimeoyHoe
HeconeHoe, conb VIOAMpOBaHHaH

325

200

13,91

13

145

PbIBA, BAMNEYEHASA B OMJIETE

pbi6a MuHTail hune, Macno cnagko-cnmBoyHoe
HeconeHoe, Monoko nacrep. 2,5% xupHocTty,
fAiila KypuHble, Myka NLLEHNY. BbICLL.COPT, COMb
noaupoBaHHas

249

90

32,59

11

10

155

XJEB PXXAHOM

Xneb pXxaHo-nweHnYHbIN o6or.
MUKPOHYTPUEHTaMM

6

0 3,00

25

122

HAMNTOK N3 N3IOMA

BMHOrpaj cyLeHblil (M3ioM), caxap necok, Boga
nuTbesas

388

200

5,70

41

138

Wtoro

75

0 75,00

23

23

92

670

Bcero

1300

150,00

41

41

164

1130

MepuuunHckas cectpa

3aB. Npon3BoACTBOM (wed-nosap)

Bonblakosa H.B.

Mensenesa C.M. , Actadbera E.IM.




MEHIO
7 mas 2024r.

LUKOIbHOE 5-11

YTBepxaaro

MBO,

OVpeKTop

CLU Ne 1 r. MNowwexoHbe
l'.B. PymsiHueBa/

HaumeHoBaHue 6niona

Ne
peu.

Bbixopg

LieHa,
pyo.

XuMuYeckum cocrtas

Benku, r

XKupbl, r

YrneBopgbl, r

OHepre-
TUYeCcKasn
LeHHOCTb,

KKan

3aBTpak

KALLA TPEYHEBASA PACCBIMYATASA

Macno cnagko-ClMBoYHOE HeconeHoe, Kpyna
rpeyHeBas agpula, Boga NuTbeBas, Conb
noaupoBaHHas

171

220

18,78

16

109

BUTOYKN, LUHWLIENN C
noanmnesowu

Fosaguna 6/k, Nyk penyathbiii, Myka
NLWEeHNY.BbICLL.COPT, TOMaTHas nacra, 6aToH
Hapes3HoN NLLeH.MyKa BbICLU. COPT
o6or.MUKPOHYTPUEHTaMU, BOAA NUTLEBAS,
Macro nogconHeyHoe pacduHUpoBaHoe

283

100

49,62

13

20

167

XJEB PXXAHOW

xneb pxaHo-nLeHnYHLIN obor.
MUWKPOHYTPUEHTaMM

60

3,00

25

122

YA C CAXAPOM U IMMOHOM

uaii YepHblii 6aiixoBbIl, BOAA NUTLEBAs, caxap
Necok, NMMOH

431

185/15/7

3,60

15

62

WNtoro

590

75,00

19

19

76

460

Oben

CYN KAPTO®EJbHbLIN C
MACHbIMU ®PUKALENBKAMUA

roesiauHa 6/k, kapTodens, MOpKoBb, Nyk
peﬂanblﬁ, ToMaTHaA nacra, Macno

CnajKo-CrnMBo4YHOE HeconeHoe, naBpoBblii JIACT,

BOoAa nuTbesasn

104

230

21,76

165

PUC OTBAPHOW

Kpyna pucoBas, Macrno crnagko-cnmo4yHoe
HeconeHoe, conb ﬁOAMpOBaHHaﬂ

325

220

14,97

19

141

PbIBA, 3ANEYEHAA B OMNETE
puifa MuHTai dune, Macno cnagko-crMBoYHoe
HeconeHoe, Monoko nacrep. 2,5% XupHocTu,
ANLA KypuHbIe, MyKa NLUEHUY. BEICLL.COPT, COflb
A0AVpOBaHHas

249

100

33,07

10

12

33

182

XNEB PXXAHOW

xneb pxaHo-nweHnYHbIN o6or.
MUKPOHYTPUEHTaMU

60

3,00

25

122

YA C CAXAPOM

uaii yepHeilii GalixoBblit, Boja nuTbeBas, caxap
necok

430

185/15

2,20

15

60

WTtoro

810

75,00

25

25

100

670

Bcero

1400

150,00

44

44

176

1130

MegnuumnHckas cectpa

3aB. npoussoaCTBOM (Lued-nosap)

Bonblakosa H.B.

Mensenesa C.M. ActadbeBa E.N.




